
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

73

89

1

92

87

63

10

4

6

51

5

226

80

3

86

44

9

17

74

96

12

Vorname

Philipp Klakow

Marlon Zech

Arne Gräb

Dennis Besser

Gerrit Knipprath

Markus Gaug

Frank Bremser

Ralf Semmler

Mario Müller

Florian Müller

Dennis Sandner

Marko Arnhold

Stefan Wilhelm

Niels Freund

Christopf Pütz

Jens Neumann

Kevin Schnittker

Daniel Blüder

Marco Neuwald

Maximilian Ferger

Marc Stammberger

Nachname

, MCV Rhein-Main/DMV

, MSC Michelbacherhütte

, MSC Oberes Weißtal

, MSC Laubus-Eschbach

, MSF Winningen

, MCV Rhein-Main/DMV

, MSC Michelbacherhütte

, Honda-Semmler-Racing-Team

, MSC Feldatal/DMV

, MSF Sinngrund/DMV

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Oberees Weisstal

, MSC Meckbach/DMV

, KTM Sarholz Racing

, MSC Fissen

, MSF Sinngrund/DMV

, AMC Geseke Juniorenteam

, MSC Sechshelden/DMV

, Team Willmann-Racing

, MSC Freier Grund/DMV

, MSC Kraichtal

Abstand

-

+10.338

+8.491

+11.275

+0.863

+21.827

+0.209

+10.067

+2.897

+2.862

+12.104

+17.993

1 Runde

+27.696

+10.251

+2.213

+35.754

+6.833

+20.477

1 Runde

+12.644

Gesamtzeit

24:57.559

25:07.897

25:16.388

25:27.663

25:28.526

25:50.353

25:50.562

26:00.629

26:03.526

26:06.388

26:18.492

26:36.485

24:58.505

25:26.201

25:36.452

25:38.665

26:14.419

26:21.252

26:41.729

25:11.351

25:23.995

Beste Zeit.

1:38.714

1:38.703

1:40.533

1:42.642

1:41.299

1:44.948

1:43.758

1:44.263

1:45.252

1:45.041

1:45.588

1:45.366

1:48.458

1:48.607

1:50.191

1:50.134

1:51.136

1:50.747

1:52.633

1:53.684

1:57.062

Fahrzeug

Kawa KX 450 F (2008)

Yamaha YZF 450 (2008)

Suzuki RMZ 450 (2008)

Suzuki RM 250 (2008)

KTM SX 505 (2007)

Yamaha YZF 450 (2008)

Honda CRF 450 R (2008)

Vertimati 500

Suzuki RMZ 450 (2008)

Honda XRF 250 (2007)

Honda CR 450 (2007)

KTM

Suzuki RMZ 500 (2006)

Suzuki TM 250 (2008)

Honda CRF 450 (2007)

Suzuki RMZ 450 (2006)

Suzuki RM 250 (2008)

Yamaha YZ 250 (2006)

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

12

12

Nach Runden sortiert

Vorsprung

+10.338

Durchschn.Geschw.

45,434

Beste Rundenzeit

1:38.703

Beste Geschw.

49,239

Beste Runde von

[89] Marlon Zech , MSC Michelba
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel

Rennleiter: Marcel Dornhöfer

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Wilnsdorf 10./11.05.2008
Openklasse (6)

1. Lauf - 20 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (14 Runden)

Wilnsdorf 1,350 Km

11.05.2008 14:45

Moto-Cross Hessen-Cup
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